
:توقيع المراقبين 
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23591

23614

23630

23650

23651

جوزيف جورج ابو ديوان

جوزفين انطوان مكنا

آلن شوقي الفتى

ايلي جوزاف صروف

مازن جورج عضيمي

جسيكا جان آلود لحود

آاترينا جورج مخايل

جوزيف جان الخراط

الياس نايف يزبك

الياس فادي ابو عسلي

غنوة طانيوس الخوري

يورغو عبد المسيح زغيب

جوزف انطوان ابي رزق

آاترينا نبيل شديد

ماريا بسام يونس

شادي ايلي سرآيس

دجوي جوزف طوق

عيد طنوس طوق

مرغريت رمزي نجم

سيمونا فرنسيس فرنسيس

شربل ادآار صليبي

سليم يوسف صفير

جيفانا احمد آردي

شربل مخلوف ابي درغم

جويا مخايل الخوري
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ايلي شادي انطونيوس

باميلا ميشال آيروز

انجلينا آلود آيروز

آريستي نوفل طوق

ماري ميشال مارون عباس

لاميتا جورج فاضل

ميا مارون بدر

جوني ايلي الخوري

ماريا انطونيوس طنسه

ياسمين احمد حمد

رومي جورج عاقوري

ايليسا ايلي باخوس

روي ماهر سري الدين

ماريتا منصور عساآر

جورج جورج دعيج

رغد ربيع القصعة

آلاريتا نجا قره آوزيان

نغم فادي خليل

ايليان سهيل حنا

آريستينا ايلي مقصود

آاتيا الياس ابي نخول

ماريا طوني غانم

روان انطوان ابو جودة

سينتيا جوزف قرقماز

تاتيانا سامي الخويري
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مليسا داني يونس

آريستي شربل سمعان

تيا نديم مزوق

اليا جابر عيد

ايلينا طوني بو سعد

انا جوزيف المشرقي

شربل شارل موسى

شربل يوسف ابي سعد

جورج ايلي مسعود بطرس

مارون مارو يونس

رواد ناجي مظلوم

شربل هاآوب مارديروسيان

يوسف نقولا عرموش

استر خالد سعود

ماريتا بشارة يونس

ميريام روجي ابي صافي

سندريللا وسام شديد

تيا اويديس روسياليان

آلاريتا جورج مارون

مايا نزير اسماعيلات

صوفي فرنسوا الغصين

ترايسي ربيع غلايني

ماريتا جورج مارون

دونا ماريا الياس يوسف

ايريكا بيار شريم
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شربل روجه الترآي غبريل

مارون يوسف زيادي

انطوني ابراهيم عواد

شربل الياس حدشيتي

هاشم عبد الحسن الحسيني

انطوني باسم زغيب

مايكل بشاره الشامي

جون فيليب اميل شباط

اندرو بيار ابو صافي

ايلي بيار البطي

شربل سمير درغم

آارل باتريك شاهين

شربل مارون سعد

الياس داود فارس

يوسف احمد يوسف

بشير سمير سعاده

توفيق زخيا ضو

جنيفر سامر شعيا

جولي جان بارودي

جاسنتا سليمان سمعان

ليا ربيع سلامة

فاتن وسيم العيتاني

ماريبل جورج مرعي

ميرا عادل مظلوم

جنيفر حنا جعجع
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ميرا جورج النعيمى

جينيفر بيار عيسىي

امل ناصيف ابو آسم

ريتا شربل الحاج

ماريبال جوزيف زيادة

الا ماريا ديب دعبول

جنى علي صقر

ماريا جوزيف الغيث

ماريتا نديم الدآاش

ماريا جوزيف الحلو

اليسا شربل ابي راشد

رودين وليد مراد

آلوي يوسف مخلوف

ميا وديع ابو فيصل

ماري اآوب وانيس

غبريال ناجي سعد

يارا روجيه بو سمرا

لين نقولا نعمة

جويا شربل وازن

جويل يوسف صعب
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24041

دارين رشيد معلوف

ناتاليا بول طنوس

لوسي جرجي العجيل

ماري لين داني ابي جوده

مايا سمير المعلولي

تيا ماريا فادي يمين

لوريس بشير نايف

آريستل جوزف نصار

روي روني الرموز

مايك عبداالله الخولي

ايلي وديع شريم

ميشال ميشال الحكيم

انطوني جوزف عويس

شربل قزحيا العاقوري

ايليا جورجيو بيار فرام

جو وارطان ديراطاميان

اليا بشاره مراد

لين مرسال عساف

ماريمار طوني ناآوزي

ماريا ريمون آليم

ميرنا روبير عطية

سيرين يوسف سلوم

سندرا جوزف الصباغ

آلارا قبلان برآات

نور بشاره تابت
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ستريدا عبدو شاهين

ريتا شاهين عقيقي

سعاد مصطفى شيخو

ريتا طانيوس دانيال

مليسا خليل آرم

تينا فادي المسبر

اندريا جان جريش

ميشيل طوني سابا

موهانا نبيل حنا

آارن سعد الخازن

مارينا رشدي عبد الملك

ايفانا ايلي نعنوع

ميريام يوسف يوسف

جاين سليم فهد

شانتال ايلي رفول

هاميس مصطفى امين احمد

آريستينا اميل ابو معروف

آارم فايز حسن

روي توفيق عروق

آارل بيار حنا

هراك جاك هيره بتيان

جايسون جورج مطر

آريستينا شربل عون

ايليسا ايلي وهبي

سيلين علي الخطيب

التوقيع اسم الطالب

232401424148القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

12:0013:00:الفترة

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

رقم متسلسل

الحقوق

الاموال المقرر     
:الاختصاص

:

DROCL1000

المقعد

:

95:غ

إجازة



:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٠٥ / ١١ / ٢٠٢٥الإمتحان جزئي  في 

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

24076

24079

24080

24081

24084

24085

24086

24087

24088

24089

24091

24092

24093

24094

24095

24096

24101

24103

24104

24105

24107

24108

24111

24114

24115

سابين حبيب آيروز

سيرينا نزار البردويل

سيدره الياس ابراهيم

ايلي فؤاد مخول

تيريزا جورج شديد

ماليسا دوري برخو

نيكول مشير مطر

رفقا ايلي مخول

اليسون ميشال حايك

تيريزا رامي التغريني

آريستينا سمير بتال

مريفلورس بطرس سرآيس

ميشال وديع نعمه

باترو جنيور باترو الاشقر

آريستينا موغير حاتم

جوزيه فادي جمعة

ريمون سيمون سمعان

جوزيف زياد السويدي

جفري فاليري ابي شر

ايلي انطوان الخوري

نيكول جان الخوري

دونا مود ميشال علام

تيا راتب مدلج

ماريلين رامز الترس

افلين قيصر جدعون
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ميشال طوني صقر

آريستين ايهاب اسليم

غابريال ربيع عون

مارينا جوزيه موريس خليل

الوندرا وسيم ساسين

اليو الياس ححيج

انجلا الياس خير االله

شربل طارق حبشي

رباح سمير الوفائي

شربل عبدو ابي خليل

سعيد سليمان الاسمر

آارمن ايلي بدر

ريبيكا انطوان موسى

سيلين اسعد مخلوف

ديا ماريا شربل مرقص

شيرين مارون الخوند

تريزا ميلاد غصن

بيا زياد مهنا

سارة برنار الحلو

داسبينا واهي محصرهجيان
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